Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е проект

от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области от 11.01.2023 года №20

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, в целях приведениямуниципальных правовых актов в соответствие действующемузаконодательству,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционнойэкспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области, утвержденныйпостановлением администрации Верховажского муниципального округаВологодской области от 11.01.2023 года № 20 «Об утверждении порядкапроведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов иих проектов администрации Верховажского муниципального округаВологодской области» следующего содержания:1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции:«5. Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовыхактов администрации Верховажского муниципального округа проводитсяпри проведении их правовой экспертизы в течение 10 рабочих дней, со дняпоступления в правовое управление администрации округа,соответствующего проекта.».1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:«6. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актовадминистрации Верховажского муниципального округа проводитсяпостоянно при мониторинге их применения согласно утвержденногоежегодного плана.».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».

3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов